
厦门中实-竞争性磋商-2023-ZS1469-厦门市高殿中心小学东门南侧平台、文化

艺术长廊校园文化设施设备采购-采购公告

项目概况

受厦门市高殿中心小学委托，厦门市中实采购招标有限公司对

2023-ZS1469、厦门市高殿中心小学东门南侧平台、文化艺术长廊校

园文化设施设备采购组织竞争性磋商，现欢迎国内合格的供应商前

来参加。

项目编号 2023-ZS1469

项目名称
厦门市高殿中心小学东门南侧平台、文化艺术长廊校园文化设施设

备采购

采购方式 竞争性磋商

采购项目预算金额 40.00 万元

采购项目最高限价 40.00 万元

磋商保证金 5000.00 元

项目主要内容（数

量、简要规格描述

或项目基本概况介

绍）

采购

包

品目

号
项目名称

数量

（项）

1 1
厦门市高殿中心小学东门南侧平台、文

化艺术长廊校园文化设施设备采购
1

注：供应商对所有品目号内容报价时必须完整。其他详见磋商文件。

合同履行期限 合同签订后 35 个日历日内

本项目是否接受联

合体投标
不接受

供应商资格要求

1.若供应商代表为单位负责人授权的委托代理人，应提供单位负责

人授权书。

2.供应商应为法人、其他组织或自然人，并提供营业执照等证明文

件。

3.提供财务状况报告（财务报告、或资信证明、或投标担保函）。

4.提供依法缴纳税收证明材料。

5.提供依法缴纳社会保障资金证明材料。

6.具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函（若有）。

7.参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录、无行贿

犯罪记录的书面声明。

8.经信用记录查询，供应商无不良信用记录。

9.本项目不接受联合体投标。



10.本项目不允许合同分包。

11.按照磋商文件规定提交足额磋商保证金。

12.其他

①因疫情影响享受缓缴或免缴社保资金、税款的中小企业，无法提

供相关社保、税收缴纳证明材料的，提供有关情况说明视同社保、

税收缴纳证明材料提交完整。

②基本资格条件可采取“信用承诺制”，供应商提供资格承诺函（格

式见附件）的即可参加采购活动，在响应文件中无需提供财务状况

报告、依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。

本项目的特定资格

要求
无

采购项目需落实的

政府采购政策
无

获取采购文件时

间、地点、方式

（1）时间：即日起至 2023 年 11 月 17 日（节假日除外）;

（2）地点：厦门市思明区湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼;

（3）获取方式：现场购买或邮寄购买;

（4）购买采购文件联系方式：

联系人：叶小姐/李小姐，电话：0592-2202255、2207755

报名邮箱：2841517676@qq.com

采购文件售价 100 元人民币/套

响应文件截止时间

及递交地点

2023 年 11 月 21 日 15：00 时

递交方式：现场递交。

递交地点：厦门市思明区湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼服务台。

磋商时间及地点

磋商时间：与响应文件截止时间相同

（等待）磋商的地点：首次响应文件提交处或者金源大厦 18 楼开标

厅或者采购代理机构工作人员指定的其他地点。

其他

（1）供应商应购买采购文件，否则，不具备参加本项目采购活动的

资格。采购文件售后不退，参加采购活动的资格不能转让。

（2）标书费、邮寄费及手续费缴交账户

收款人户名：厦门市中实采购招标有限公司

银行帐号：3510 1583 0010 5250 6037

开户银行：中国建设银行厦门禾祥支行

（3）采用邮寄购买采购文件的，供应商应将已填写相关内容的《标



书获取联系表》发至邮箱 2841517676@qq.com，并致电叶小姐/李小

姐 0592-2202255/2207755 确认是否收到《标书获取联系表》、标书

费、邮寄费及手续费，采购文件以纸质版内容为准，电子版采购文

件仅供参考。

（4）若为第二次及以后的采购，前次已购买采购文件的供应商仍应

重新购买采购文件。

公告期限 自本公告发布之日起 3个工作日。

其他补充事宜 无。

供应商对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息

名称：厦门市高殿中心小学

地址：厦门市湖里区高殿村北侧 6189 号

电话：孙老师/0592-6021042

代理机构信息

名称：厦门市中实采购招标有限公司

地址：厦门市思明区湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼

电话：0592-2202255、2207755（总机）

项目联系方式 项目联系人/电话：罗工/0592-2297862

厦门市中实采购招标有限公司

2023 年 11 月 10 日


